Señor César Leona

César Leonardo Chacón Soria

Ciudad.-

De mi consideración:

Cúmpleme informarle que la Junta General de Accionistas de la Compañía AMERINODE DEL ECUADOR S.A., reunida en la ciudad de Quito el día de hoy 18 de octubre de 2016, tuvo el acierto de nombrarlo PRESIDENTE de la Compañía, funciones que las desempeñará por el lapso de dos años contados a partir de la fecha de inscripción de éste nombramiento en el Registro Mercantil del Cantón Quito.

La representación legal de la compañía, tanto judicial como extrajudicial, corresponde indistintamente al Presidente y Gerente General.

AMERINODE DEL ECUADOR S.A., se constituyó mediante escritura pública otorgada ante la Notaria Decima Primera del cantón Quito el 27 de agosto de 2014 y debidamente inscrita en el Registro Mercantil del mismo cantón el 09 de septiembre de 2014.

Atentamente

Diego Alejandro Santana Navarrete

SECRETARIO Ad-hoc

Acepto el cargo de Presidente de AMERINODE DEL ECUADOR S.A., para el que he sido nombrado en esta misma fecha y lugar.

César Leonardo Chacón Soria

C.C.: 180199845-9





REGISTRO MERCANTIL DEL CANTÓN QUITO RAZÓN DE INSCRIPCIÓN

RAZÓN DE INSCRIPCIÓN DEL:NOMBRAMIENTO....

NÚMERO DE REPERTORIO:	47708
FECHA DE INSCRIPCIÓN:	25/10/2016
NÚMERO DE INSCRIPCIÓN:	15792
REGISTROSS:	LIBRO DE NOMBRAMIENTOS

1. DATOS DEL NOMBRAMIENTO:

NOMBRE DE LA COMPAÑÍA:	AMERINODE DEL ECUADOR S.A.
NOMBRES DEL ADMINISTRADOR	CHACON SORIA CESAR LEONARDO
IDENTIFICACIÓN	1801998459
CARGO:	PRESIDENTE
PERIODO(Años):	2

2. DATOS ADICIONALES:

CONST. RM. 3557 DEL 09/09/2014.- NOT. 11 DEL 27/08/2014 H.P

CUALQUIER ENMENDADURA, ALTERACIÓN O MODIFICACIÓN AL TEXTO DE LA PRESENTE RAZÓN, LA INVALIDA. LOS CAMPOS QUE SE ENCUENTRAN EN BLANCO NO SON NECESARIOS PARA LA VALIDEZ DEL PROCESO DE INSCRIPCIÓN, SEGÚN LA NORMATIVA VIGENTE.

FECHA DE EMISIÓN: QUITO, A 25 DÍA(S) DEL MES DE OCTUBRE DE 2016

DRA JOHANNA ELIZABETH CONTRERAS LOPEZ (DELEGADA - RESELUCIÓN 019-RMQ 2015

REGISTRADOR MERCANTIL DEL CANTÓN QUITO

DIRECCIÓN DEL REGISTRO: AV. 6 DE DICIEMBRE N56-78 Y GASPAR DE VILLAROEL

Registro & Onto S Publicos